
학교발전기금출납부

망성초등학교 운영위원회 조회기간 : 2023-01-01 ~ 2023-02-13 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 225,480 200,000 25,480

23.01.03 20230103
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁

재단법인 하림재

단
600,000 0 625,480

23.01.19 20230119
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 주민자치위원장 100,000 0 725,480

23.01.20 20230120
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁

망성면농업경인회

장
100,000 0 825,480

23.01.25 20230125
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 망성면체육회장 100,000 0 925,480

23.01.25 20230125
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 망성면자율방법대 100,000 0 1,025,480

23.01.25 20230125
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 망성면 이장단 100,000 0 1,125,480

23.01.27 20230127
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 망성초총동창회 400,000 0 1,525,480

23.02.03 20230203
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 망성면의용소방대 100,000 0 1,625,480

23.02.08 20230208
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁

망성농업협동조합

장
200,000 0 1,825,480

23.02.10 5-1
2022학년도 졸업생 장

학금 지급 
최한결 0 800,000 1,025,480

23.02.10 5-1
2022학년도 졸업생 장

학금 지급 
유강현 0 800,000 225,480

기간 계 1,800,000 1,600,000 200,000

누   계 2,025,480 1,800,000 225,480
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